
 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 1

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N.      11 

 

ASSUNTA NELLA SEDUTA DEL     27.5.2022 

 

OGGETTO:      Ratifica Decreto del Presidente n. 2/2022: piano triennale per la prevenzione della 

corruzione e della trasparenza (P.T.P.C.T.) - anni 2022/2024 - approvazione 

 
 
Il giorno    27 del mese di maggio dell’anno 2022 nella sede dell’Ente Parco Aveto in Borzonasca si 
è riunito il Consiglio Direttivo 
 
  
Risultano: 

 

N. 

ORD. 

NOMINATIVO  PRESENTE ASSENTE 

 1 Ostiensi Tatiana Presidente X  

2 Cabella Roberto Consigliere X  

3 Fugazzi Marco Consigliere X  

4 Maschio Giuseppino Consigliere X  

5 Roncoli Marcello  Consigliere X  

   5 0 

 

 

 

TOTALE PRESENTI N.   5                        TOTALE ASSENTI GIUSTIFICATI N. 0 

 

 

Assiste il Direttore del Parco dott. Paolo Cresta; 

 

Presiede l’avv. Tatiana Ostiensi, Presidente dell’Ente Parco Aveto, nominato con Decreto del 

Presidente Giunta Regionale n. 6956/2021, il quale, aperta la seduta e constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale ai sensi art. 16 dello Statuto, invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 2

 

IL CONSIGLIO  

 

Visto il Decreto del Presidente n. 2/2022: “piano triennale per la prevenzione della corruzione e 

della trasparenza (P.T.P.C.T.) - anni 2022/2024 - approvazione”; 

 

Ritenuto di ratificare, approvandolo in ogni sua parte il Decreto del Presidente n. 2-2022; 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art. 50 della legge regionale 

12/95 e dell’art. 37 dello Statuto: FAVOREVOLE; 

 

Il Consiglio Direttivo con voti: UNANIMI  

 

D E L I B E R A 
 

Per quanto espresso in premessa: 

 

di ratificare, approvandolo in ogni sua parte,  il Decreto del Presidente n. 2/2022: “piano triennale 

per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (P.T.P.C.T.) - anni 2022/2024 - 

approvazione”. 

 

La presente deliberazione non è soggetta a controllo ai sensi dell’art. 30 L.R. 12/1995 così some 

modificato dalla L.R. 16/2009. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


